

Алға индустриялық-техникалық колледжінің 2025-2026 оқу жылына арналған  
кәсіптік бағдар беру жұмыстарының жоспары

№	Шаралар тақырыбы	Орындалу уақыты	Жауаптылар
1	Өткен жылғы кәсіптік бағдар нәтижелеріне талдау жүргізу. Жаңа оқу жылына арналған кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспарын салыстыру және талқылау.	Қантар, 2025 ж.	Колледж әкімшілігі
2	Кәсіби бағыт-бағдар беру жұмыстарының жоспарын құру	Қантар, 2025 ж.	қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы, кәсіби бағда беру бойынша жауапты маман
3	Облыс және қала, аудан бойынша кәсіби бағыт-бағдар жұмыстарын жүргізу мақсатында колледж оқытушыларынан тұратын үгіт-насихат бригадасын құру. Әр мамандық бойынша жауапты тұлғаны тағайындау	Қантар, 2025 ж.	Колледж әкімшілігі
4	Колледжде даярланатын мамандықтар туралы слайдтарды толықтыру, стендтерді безендіру, жарнамалық буклеттер мен роликтерді, фильмдерді жаңарту	Ақпан, 2025 ж.	кәсіби бағда беру бойынша жауапты маман, қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы, әдіскер, әдістемелік бірлестік жетекшілер
5	№1 Алға балабақша-мектеп, №2 Алға ОМ, №3 Алға ОМ, №4 Алға ОМ, мектеп гимназия түлектеріне және ата-аналарға үгіт – насихат жұмыстарын жүргізу, құжаттарды жинақтау, үнемі байланыста болу, толық тиісті ақпарат беріп отыру	Тұрақты	Колледж әкімшілігі, қабылдау комиссиясының мүшелері, оқытушылар мен өндірістік шеберлер, кітапханашы, медбике
6	Кітапхана қорын кәсіптік бағдар және еңбекке баулу бойынша әдебиеттермен толықтыру	Ақпан, 2025 ж.	Кітапханашы
7	Мектептерді кәсіптік бағдар беру бойынша құжаттамамен және әдістемелік материалдармен қамтамасыз ету	Наурыз, 2025 ж.	Директордың орынбасарлары, әдіскер, әр мамандық бойынша тағайындалған жауапты маман

8	Мектеп түлектеріне және ата-аналарға арналған ашық есік күндерін ұйымдастыру	Наурыз – сәуір 2025 ж.	кәсіби бағда беру бойынша жауапты маман, қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы, әдіскер, әдістемелік бірлестік жетекшілер
9	Аудандық «Жұлдыз» газетіне "Кім болам?" тақырыпқа байланысты мақалаларды тұрақты шығаруды ұйымдастыру"	Наурыз – сәуір 2025 ж.	Әдіскер, кітапханашы
10	Жергілікті баспа беттерінде, WEB сайт беттерінде колледж туралы материалдарын жарнамалау	Жыл бойы	Директордың ОТЖЖ орынбасары, Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы, Кәсіби бағда беру бойынша жауапты маман
11	Кәсіби бағыт-бағдар жұмысы бойынша колледж білім алушылары арасынан белсенді топ құрып, мектептерді аралау кезінде үгіт-насихат жұмыстарына тарту	Наурыз – сәуір 2025 ж.	Директордың орынбасарлары, әдіскер, топ жетекшілер, аға шебері
12	Үшқұдық ауылдық округі, Қарақобда ауылдық округіне кәсіби бағдар беру, үгіт-насихат жұмыстарын жүргізу  Сарықобда ауылдық округі, Ақай ауылдық округі, Қарақұдық ауылдық округіне кәсіби бағдар беру, үгіт-насихат жұмыстарын жүргізу  Маржанбұлақ ауылдық округі, Бестамақ ауылдық округі, Бесқоспа ауылдық округі, Тоқмансай ауылдық округіне кәсіби бағдар беру, үгіт-насихат жұмыстарын жүргізу  Тамды ауылдық округі, Қарабұлақ ауылдық округі, Қарағаш ауылдық округіне кәсіби бағдар беру, үгіт-насихат жұмыстарын жүргізу	Қантар  Ақпан  Наурыз  Сәуір	Колледж әкімшілігі, қабылдау комиссиясының мүшелері, үгіт-насихат бригадалары
13	Қосымша білім беру мекемелерімен, жұмыспен қамту орталығымен өзара іс-қимылды жүзеге асыру	Наурыз – сәуір 2025 ж.	Колледж әкімшілігі
14	Қабылдау комиссиясының жұмысын ұйымдастыру, колледжде оқытылатын мамандықтар, олардың оқытылу жағдайы, перспективалары туралы кеңес беру орталығын құру	2025 жылғы мамыр	Колледж әкімшілігі, қабылдау комиссиясының мүшелері, үгіт-насихат бригадасы

Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысының м.а.  
Қабылдау комиссиясының жауапты маманы



Ш.Б. Мулдағалиева  
А.А. Тажбағамбетова